

دلیل مرگ بازیکن فیورنتینا مشخص شد

دادستان ایتالیا دلیل مرگ ناگهانی کاپیتان فیورنتینا را اعلام کرد. به نقل از مدیاست، با درگذشت داویده آستوری، کاپیتان ۳۱ ساله فیورنتینا فوتبال ایتالیا در شوک بزرگی فرو رفت. پیکر بی‌جان بازیکن فیورنتینا در هتلی که تیم در آن ساکن شده بود پیدا شد. دادستان ایتالیا بعد از کالبدشکافی جسد کاپیتان فیورنتینا، دلیل مرگ او را اعلام کرد. آنتونیو نیکولو گفت: آستوری به مرگ طبیعی مرده است. او به‌خاطر سکت قلبی در گذشته است. این سخنان دادستان ایتالیا در حالی بود که گمانه‌زنی‌هایی درباره قتل این بازیکن به گوش می‌رسید. قرار بود هفته بیست‌وهفتم رقابت‌های سری A با انجام ۷ دیدار به پایان برسد که هر ۷ بازی به‌خاطر مرگ آستوری به تعویق افتاد.

■ ■ ■

تقابل ذوب‌آهن ایران و الوحدہ امارات

شاگردان امیر قلعه‌نوپی از ساعت ۱۶ امروز (سه‌شنبه) در ورزشگاه فولادشهر اصفهان میزبان تیم الوحدہ امارات هستند. ذوب‌آهنی‌ها که در بازی نخست خود با بندشاسی مقابل الدحیل قطر شکست خورده بودند، با پیروزی در هفته دوم مقابل لکوموتیو ازبکستان ۳ امتیازی شده و به رده دوم جدول رده‌بندی گروه B رسیدند. ذوب‌آهن این روزها در لیگ برتر خوش درخشیده و نامزد عنوان نایب‌قهرمانی است اما در سوی دیگر تیم الوحدہ با شکست سنگین ۶ بر ۲ مقابل العین اوضاع چندان خوبی ندارد. حریف ذوب‌آهن در لیگ قهرمانان هم سابقه شکست سنگین را دارد و در هفته اول مسابقات با ۵ گل به لکوموتیو ازبکستان باخته بود.

■ ■ ■

توقف المپیاکوس

با حاج صفی و انصاری فرد

المپیاکوس که در ترکیب خود از بازیکنان ایرانی‌اش بهره می‌برد برابر پاناتینایکوس مساوی کرد. المپیاکوس یکشنبه‌شب در هفته بیست‌وچهارم سوپرلیگ یونان برابر پاناتینایکوس قرار گرفت و مقابل میماملش یک-یک مساوی کرد. احسان حاج‌صفی و کریم انصاری فرد در ترکیب اصلی المپیاکوس حضور داشتند اما انصاری فرد در دقیقه ۷۸ تعویض شد. المپیاکوس با ۴۴ امتیاز در جایگاه چهارم قرار دارد.

■ ■ ■

برادر مسی به جرم حمل اسلحه

و ماده مخدر دستگیر شد

برادر بزرگ‌تر لیونل مسی در آرژانتین به جرم حمل اسلحه و ماده مخدر دستگیر شد. به نقل از مطبوعات محلی، «ماتیاس مسی» ۳۵ ساله به‌خاطر تصادف رانندگی، وقتی راننده خودروی مقابل را تهدید کرد، در منطقه ویاگلر دستگیر شد. برادر اعجوبه تمام‌شدنی بارسا سووار بر خودروی رنجرو بود که با یک دستگاه فولکس‌واگن تصادف کرد. به همین خاطر هر دو راننده حرف‌های تندی علیه هم زدند. در این هنگام پلیس منطقه متوجه ۲ سیگار ماری‌جوانا در خودروی مسی شد. برادر ستاره بارسا با مأموران پلیس نیز به جرم بحث پرداخت تا اینکه توسط آنها دستگیر شد و به مرکز پلیس انتقال یافت.

■ ■ ■

بارسلونا برای قهرمانی

به چند امتیاز نیاز دارد؟

بارسلونا یک‌شنبه‌شب با پیروزی یک بر صفر مقابل اتلتیکومادرید در هفته بیست‌وهفتم لالیگا توانست اختلافش را با این تیم به ۸ امتیاز برساند و به قهرمانی در این رقابت‌ها نزدیک شود. تیم کاتالانسی برای قهرمانی به حداقل ۶۹ امتیاز نیاز دارد. در بهترین حالت اگر اتلتیکومادرید بتواند ۱۱ بازی‌اش را با پیروزی پشت‌سر بگذارد ۹۴ امتیازی می‌شود و بارسلونای ۶۹ امتیازی برای تثبیت قهرمانی‌اش باید ۲۵ امتیاز کسب کند. آبی‌وآلاری‌ها می‌توانند در خانه به هدفشان برسند چون این تیم ۶ بازی را باید در نوکمپ انجام دهد. بارسلونا از اتلتیک بلبائو، لگانس، والنسیا، وارئال، رئال مادرید و رئال سوسیداد میزبانی خواهد کرد. شاگردان آرینستو والرده باید خارج از خانه به مصاف مالاگا، سویا، سلتاویکو، دیپورتیوو لاکرونیا و لوانتنه بروند. با این حال یک آمار فوق‌العاده وجود دارد که بارسلونا خیالش از قهرمانی مطمئن خواهد بود. هیچ تیمی در لالیگا با اختلاف ۸ امتیاز در ۱۱ هفته به پایان، صدرنشینی‌اش را از دست نداده است. پیروزی بارسلونا برابر اتلتیکومادرید به لطف گل لیونل مسی آمار فوق‌العاده آبی‌وآلاری‌ها را در این فصل تکمیل کرد. این تیم به رکورد رئال مادرید در فصل‌های ۶۹-۱۹۶۸ و ۸۹-۱۹۸۸ رسید. این حال بارسا با بهترین عملکرد در لالیگا ۵ هفته فاصله دارد. رئال سوسیداد در فصل ۸۰-۱۹۷۹ توانست ۲۲ هفته را بدون شکست پشت‌سر بگذارد. والرده همچنین با رکورد پپ گواردیولا در این زمان از فصل فاصله دارد. بارسی با ۲۴ امتیاز به دست آورد و تیم والرده ۶۹ امتیاز کسب کرده است. سرمربی اسپانیایی تنها ۴ بازی با رکورد بارسی پپ یعنی ۲۱ بازی بدون شکست فاصله دارد.

پر سپولیس با ۲ گل از سد الوصل امارات گذشت

بازگشت به صدر آسیا



بروازه پرسپولیس فشار آورد ولی واکنش‌های علیرضا بیرانوند مانع گل خوردن سرخپوشان شد. البته بیرانوند روی یکی از بازیکنان الوصل مرتکب خطای پنالتی شد که داور عراقی بازی، صحنه برخورد بیرانوند و بازیکن حریف را بیرون از محوطه اعلام کرد. در دیگر بازی این گروه، تیم نسف‌قارشی ازبکستان با یک گل تیم السد قطر را شکست داد تا هر ۳ تیم السد، پرسپولیس و نسف‌قارشی ۶ امتیازی شوند و معادلات این گروه پیچیده‌تر شود. به این ترتیب پرسپولیس با تفاضل گل بهتر نسبت به السد و نسف در رده اول جدول جای گرفت.

برانکو؛ مقابل الوصل صبور بودیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: از نتیجه بازی با الوصل راضی هستم. برانکو ایوانکوویچ در پایان بازی تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الوصل امارات گفت: بر یک را برابر این تیم آمراتی متحمل و از گردنه رقابت‌ها حذف شدند. آن بحث سنگین برای هواداران باشگاه خیلی تلخ بود و یکی از موارد منفی کارنامه علیرضا منصوریان در استقلال به حساب می‌آید. استقلال با هدایت شفر کاملاً تغییر کرده است. تیمی که توانسته الهلال عربستان و پرسپولیس را شکست دهد و در لیگ قهرمانان آسیا هم صدرنشین گروه شده است. خط هافبک استقلال آنقدر قدرتمند ظاهر می‌شود که شفر صراحتاً می‌گوید بهترین هافبک‌های فوتبال آسیا را در اختیار دارد. العین هم نسبت به فصل گذشته بسیار قدرتمندتر ظاهر شده است. این تیم اکنون در صدر جدول لیگ امارات است و زورن مامیچ کروات هدایت آن را برعهده دارد. شفر آلمانی دوست دارد دومین مربی کروات را در کمتر از ۲ هفته شکست بدهد! او بعد از بردن برانکو اکنون مترصد شکار دومین مربی از کرواسی است. العین البته بازیکنانی همچون عمر عبدالرحمان را در اختیار دارد و قطعاً استقلال بازی بسیار دشواری پیش رو دارد اما هواداران استقلال دلخوش به توانایی‌های فنی شفر و آنالیز دقیق او و پسرش از العین هستند تا انتقام شکست سنگین فصل گذشته را از العین در خانه‌اش بگیرند. بازیکنان استقلال اگر مثل بازی

پرسپولیس، هوشمندانه و با تمرکز بازی کنند، پیروزی دور از دسترس آنها نخواهد بود. هرچند مسولوی هم در امارات برای استقلال نتیجه بدی محسوب نمی‌شود. کارشناسان، این گروه را گروه مرگ نامیده‌اند با این حال آبی‌پوشان می‌توانند به سلامت از این گروه عبور کنند به شرطی که دچار غرور نشوند و همچنان تیمی تاکتیک‌پذیر و بی‌حاشیه تحت هدایت شفر باشند.

شفر: تیمی جدید نسبت به فصل قبل

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: ما تیمی جدید و با ذهنیت جدید هستیم و فردا (امروز) برای برد به زمین می‌رویم. وینفرد شفر در نشست خبری قبل از بازی با العین امارات اظهار داشت: خیلی خوشحالم به العین بازگشتم. اینجا تیم مردم خوبی دارم و روزهای خیلی موفقی در اینجا داشتم. وقتی به سال ۲۰۰۹ بازگردیم، باید از شیخ حسن و محمد بن طلعو تشکر کنم خوشحالم که این تیم و برادران عبدالرحمان پیشرفت کرده‌اند. صحبت‌های بسیاری در رسانه‌های ایران دیدم که قرارداد من در پایان فصل به صورت خود کار تمدید می‌شود اما اینکه نیست و این اتفاق رخ نمی‌دهد، وی افزود: العین تیم خوبی است و بخوبی فوتبال بازی می‌کند. ما می‌دانیم برابر این تیم چه کنیم و می‌خواهیم تیم اول گروه باقی بمانیم. با تمرکز است.

لئومسی و بارسا به دنبال رکورد جاودانه آرسنال



بن هیسوارد: با برتری برابر اتلتیکومادرید با جادوی لیونل مسی، بارسا در آستانه خلق رکوردی جاودانه قرار گرفته است. حالا بارسلونا ۲۷ بازی است که در لالیگا مغلوب نشده و با برتری مقابل اتلتیکومادرید، گام مهمی به سمت فتح لالیگا برداشته که این موهبت را مدیون ضربه ایستگاهی مسی است که لحظه سرنوشت‌ساز در فتح احتمالی لالیگا خواهد بود.

فرم فوق‌العاده اتلتیکومادرید و نتایج پرفراز و نشیب بارسلونا در سال ۲۰۱۸ باعث شد هیجان در این دیدار به اوج برسد و کاهش اختلاف خیلی دور از ذهن نباشد اما باز هم لیونل مسی تفاوت‌ها را رقم زد و بارسلونا را در آستانه فتح یک لالیگای دیگر قرار داد.

با گلزنی در سومین بازی متوالی از روی ضربات آزاد، لیونل مسی تمام برنامه‌های دفاعی سیمپونه را به‌هم ریخت. به نظر می‌رسد هیچ راهی برای متوقف کردن ستاره ۳۰ ساله و البته بارسلونای والورده در لالیگا وجود ندارد.

ضربه ایستگاهی لئو مسی یکی از جنبه‌های دیدنی فوتبال بود. ضربه برنده ۵ توپ طلا بالاتر از دیوار دفاعی به گوشه دروازه اوبلاک رفت و سربازان اتلتیکو قادر به انجام هیچ کاری نبود. به نظر می‌رسد این منطقه، نقطه مورد علاقه ستاره آرژانتینی بلوگرانا برای ناوختن ضربات ایستگاهی باشد و حالا او ضربات خود را به شکلی غیرقابل پیش‌بینی روانه دروازه رقبا می‌کند.

برابر خبرونا، مسی با تیزهوشی ضربه خود را از زیر دیوار دفاعی وارد دروازه کرد؛ مقابل لاس‌پالماس شوت مسی به کنج دروازه رفت و برابر اتلتیکومادرید، این اتفاق مقابل اوبلاک تکرار شد.

گل شماره ۶۰۰ لیونل مسی یکی از زیباترین و البته مهم‌ترین گل‌های او بود. اتلتیکومادرید با اختلاف ۵ امتیاز مهمی این مسابقه شد و پیروزی برابر بارسلونا در نوکمپ آنها را واقعاً به فتح لالیگا در ادامه راه امیدوار می‌کرد اما از همان ابتدا بلوگرانا با قرار داشتن مسی در اوج و ارتباط موثر کوتینیو در خط میانی، مالکیت را در دست گرفت و خطرناک ظاهر شد اما به هر حال هنوز هم بارسلونا برای کسب پیروزی، به هنرنمایی‌های فوق‌ستاره آرژانتینی خود در میدان نیاز دارد.

اگرچه شاید سیمپونه گمان می‌کرد با هجوم در دقایق پایانی امکان زدن گل تساوی وجود دارد و این اتفاق نیز توسط گامیور رخ داد اما با قرار داشتن دیگو کاستا در آفساید رویای آنها نقش بر آب شد. شاید در ابتدا این دیدار را فینال لالیگا می‌دانستند اما تیم سختکوش والورده پیروز نبرد شد و حالا آنها در ۲۷ بازی خود در لالیگا صاحب ۲۱ پیروزی و ۶ تساوی شده‌اند.

با توجه به برتری ۸ امتیازی بارسلونا و علم به این موضوع که تنها ۱۱ هفته تا پایان لالیگای باقی مانده، بارسا از شانس زیادی برای فتح این رقابت‌ها برخوردار است و پیروزی مقابل تیم سیمپونه، گام بلندی در این مسیر بود؛ به نظر می‌رسد چنین احساسی نیز بین هواداران حاضر در نوکمپ بعد از سوت پایان بازی وجود داشت.

اگرچه به نظر می‌رسد بارسلونا باید خود را قهرمان بدانند و در دیدارهای باقیمانده با آرامش بیشتری به میدان بروند اما به هر حال احتمال زیادی دارد تیم والورده ثابت رکوردی تاریخی، فصل جاری و تمام طول ۲۸ هفته را بدون حتی یک شکست به پایان رسانده و تاریخ‌سازی کند؛ این اتفاق می‌تواند هدف اصلی آبی‌وآلاری‌ها در ادامه راه باشد.

تیم والورده هنوز باید به خانه مالاگا، سویا، سلتا، دیپورتیوو لاکرونیا و لوئنه در لالیگا سفر کند و در خانه برابر بلبائو، لگانس، والنسیا، وارئال، رئال مادرید و رئال سوسیداد به میدان برود.

اگرچه برخی بازی‌های این برنامه دشوار است اما بارسا تا همین جای نیز بر بسیاری از سختی‌های فصل خود غلبه کرده و با دریافت تنها ۱۳ گل در فصل جاری و قرار گرفتن مسی با اقتدار در صدر جدول گلزنان لالیگا شرایط فوق‌العاده‌ای دارد. به نظر می‌رسد حالا دیگر هدف بارسلونا رسیدن به رکورد آرسنال تحت هدایت وانگر در سال ۲۰۰۴-۲۰۰۳ و به پایان رساندن فصل بدون حتی یک شکست باشد. اتمام فصل بدون شکست؟ بارسا و مسی به دنبال رقم زدن رکورد شگفت‌انگیز دیگری هستند.

توتواسپورت

خداحافظ کاپیتان آستوری



گاتزا

به افتخار داویده؛ ۲۰۱۸-۱۹۸۷



مونودپورتیوو

ششصدمین گل مسی



مارکا

شوتی مستقیم به سوی لالیگا

